RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL PIT 01/2025

O Piauí Instituto de Tecnologia (PIT), no exercício de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no Edital PIT 01/2025, torna público a lista de inscrições

deferidas ou indeferidas do período de 14 de fevereiro a 31 de março de 2025.

RELAÇÃO DOS INSCRITOS - STATUS DA INSCRIÇÃO

CANDIDATO CATEGORIA SITUAÇÃO

Danielle Sampaio Monteiro Professor Formador II,
Professor Formador III,
Professor Conteudista,
Profissional de Mercado I,
Profissional de Mercado II,
Tutor

DEFERIDA

Professor Formador I INDEFERIDA, não
contemplou o item 5.1.1 do
Edital

Dario Brito Calçada Professor Formador I,
Profissional de Mercado
Especialista I

DEFERIDA

Douglas Lopes de Sousa
Mendes

Professor Formador II,
Professor Conteudista,
Profissional de Mercado
Especialista I, Tutor

DEFERIDA

Emanuele Delmondes

Martins de Lima

Tutor DEFERIDA

Erasmo Artur da Silva Júnior Professor Formador I DEFERIDA

Evandro José dos Santos

Diniz

Professor Formador II,

Professor Formador III,

Professor Conteudista,

Tutor

DEFERIDA

Francisco Michael de Abreu

Arrais

Professor Formador III,

Tutor

DEFERIDA

Gabriel Ferreira Esteves Professor Conteudista, DEFERIDA

Profissional de Mercado

Especialista II, Tutor

Professor Formador III INDEFERIDA, não

contemplou o item 5.1.3 do

Edital

Manoel Eduardo de Sousa

Filho

Profissional de Mercado

Especialista I

DEFERIDA

Marcilene Rodrigues de

Sousa

Professor Conteudista,

Tutor

DEFERIDA

Professor Formador I e

Professor Formador II

INDEFERIDA, não

contemplou itens 5.1.1 e

5.1.2 do Edital

Marcos Antonio de Sousa

Frazão

Professor Formador II DEFERIDA

Maria Eva Clemência

Fonseca de Castro Silva

Professor Formador II,

Professor Conteudista,

Tutor

DEFERIDA

Maria Hellem Teixeira Abreu Professor Formador III,

Professor Conteudista,

Tutor

DEFERIDA

Patricia Dias dos Santos Tutor INDEFERIDO, não

contemplou item 5.1.7 do

Edital.

Wellington dos Santos Alves Professor Formador I DEFERIDA

Teresina, 31 de março de 2025.

________________________________

Cristiano Vargas dos Santos

Diretor-Presidente

Piauí Instituto de Tecnologia